Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313  65 3624-2095

 cressmt@cressmt.org.br      www.cressmt.org.br

PORTARIA CRESS 20º REGIÃO - MT- Nº 033/2023 de 12 de setembro de 2023

Dispõe sobre a recomposição do Núcleo

de Assistentes Sociais de base:

NUCRESS “Portal da Amazônia” -

Regional Alta Floresta.

 O Conselho Regional de Serviço Social da 20ª Região, no uso das atribuições que lhe

confere o Art. 24 do Regimento Interno;

Considerando a Resolução CRESS nº 185/2017 e em cumprimento a deliberação do

Conselho Pleno na reunião do dia 12 de setembro de 2023;

 Resolve:

 Art. 1º. Aprovar a recomposição do núcleo de assistentes sociais de base:

“NUCRESS Portal da Amazônia”, que compreende os municípios de: Alta Floresta,

Apiacás, Carlinda, Nova Bandeirantes, Nova Monte Verde, Paranaíta., conforme ata da

reunião de diretoria do dia 12/09/2023;

Art. 2º. Designar as assistentes sociais para recompor o NUCRESS Portal da

Amazônia conforme quadro abaixo:

NOME Nº CRESS FUNÇÃO NO NUCRESS

Laila Burli da Costa 1958 Coordenadora Local

Daniela Carla Bonfim Nunes 2531 Membro da Comissão Gestora

Jaqueline Queiroz Theodoro 5472D Membro da Comissão Gestora

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e divulgação,

revogando-se a Portaria nº 018 de 22 de setembro de 2018 e quaisquer outras disposições em

contrário.

Cuiabá-MT, 22 de setembro de 2023.

Leana Oliveira de Freitas

Conselheira Presidenta do CRESS 20ª Região MT

CRESS Nº 0520

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

		2023-10-03T08:26:43-0400
	LEANA OLIVEIRA FREITAS:20932723187